
UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.[1]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami 
Nr LXVIII/576/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 stycznia 2024 r., 
Nr LXIX/582/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 9 lutego 2024 r., 
Nr LXX/589/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r., 
Nr LXXI/601/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 marca 2024 r.,  

2. Kwotę dochodów w wysokości 128.273.834,76 zł zastąpić kwotą 
129.715.859,87 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 102.197.200,73 zł zastąpić kwotą 
103.415.574,11 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 26.076.634,03 zł zastąpić kwotą 
26.300.285,76 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 139.349.110,97 zł zastąpić kwotą 
140.791.136,08 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 105.343.258,37 zł zastąpić kwotą 
106.378.608,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.005.852,60 zł zastąpić kwotą 
34.412.527,69 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 87.935.103,21 zł zastąpić kwotą 
88.537.211,07 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 55.001.891,17 zł 
zastąpić kwotą 54.990.574,37 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
32.933.212,04 zł zastąpić kwotą 33.546.636,70 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.480.190,00 zł zastąpić kwotą 
6.468.190,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.528.080,91 zł zastąpić 
kwotą 8.842.076,92 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.104.589,25 zł zastąpić kwotą 1.235.835,40 zł. 

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:39



5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.295.295,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 34.005.852,60 zł zastąpić kwotą 
34.412.527,69 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 24.386.349,02 zł 
zastąpić kwotą 24.793.024,11 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.518.028,79 zł zastąpić kwotą 3.658.703,88 zł. 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 9.619.503,58 zł. 

6. Plan przychodów w wysokości 13.089.746,21 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.089.746,21 zł, 

b) przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 
8.000.000,00 zł. 

7. Plan rozchodów w wysokości 2.014.470,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.400.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 169.510,00 zł, 

8. Deficyt budżetowy w wysokości 11.075.276,21 zł, którego źródłem pokrycia 
są: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.089.746,21 zł, 

b) przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 
5.985.530,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 262 188,87

0,00 261 966,61

75011 0,00 222,26

0,00 0,00

0,00 222,26

75023 0,00 129 353,94

0,00 129 353,94

0,00 122 167,61

0,00 7 186,33

75095 0,00 132 612,67

0,00 132 612,67

Plan dochodów Gminy Barcin na 2024 r. 

bieżące
8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

Administracja publiczna 178 329,70 440 518,57
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 261 966,61

Urzędy wojewódzkie 173 829,70 174 051,96
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100

[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

55,70 277,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 130 353,94
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 129 353,94

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 122 167,61

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 186,33

Pozostała działalno\ć 3 500,00 136 112,67
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 132 612,67

 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 115 373,02

0,00 17 239,65

801 0,00 635 905,30

0,00 635 905,30

80101 0,00 535 366,80

0,00 535 366,80

0,00 505 624,20

0,00 29 742,60

80104 0,00 90 400,00

0,00 90 400,00

0,00 85 378,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 115 373,02

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 239,65

O\wiata i wychowanie 3 200 570,33 3 836 475,63
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 897,65 853 802,95

Szkoły podstawowe 271 956,33 807 323,13
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 897,65 753 264,45

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 505 624,20

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 742,60

Przedszkola 1 566 648,00 1 657 048,00
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 90 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 85 378,00

 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 5 022,00

80120 0,00 10 138,50

0,00 10 138,50

0,00 9 575,25

0,00 563,25

852 0,00 320 279,21

0,00 0,00

85295 0,00 320 279,21

0,00 0,00

0,00 314 160,00

0,00 6 119,21

900 -662 000,00 662 000,00

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 022,00

Licea ogólnokształcące 0,00 10 138,50
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 10 138,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 575,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 563,25

Pomoc społeczna 2 675 162,50 2 995 441,71
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalno\ć 235 841,50 556 120,71
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

235 841,50 550 001,50

2180

[rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 119,21

Gospodarka komunalna i ochrona \rodowiska 5 606 728,00 5 606 728,00
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

90095 -662 000,00 662 000,00

0,00 0,00

0,00 662 000,00

-662 000,00 0,00

razem: -662 000,00 1 880 373,38

0,00 897 871,91

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940

Pozostała działalno\ć 1 013 400,00 1 013 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 663 200,00 1 200,00

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 662 000,00

bieżące 102 197 200,73 103 415 574,11
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 297,65 1 150 169,56

 4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

700 -9 619 503,58 9 619 503,58

0,00 0,00

70021 0,00 9 619 503,58

0,00 0,00

0,00 9 619 503,58

70095 -9 619 503,58 0,00

0,00 0,00

-9 619 503,58 0,00

750 0,00 122 387,33

0,00 122 387,33

75095 0,00 122 387,33

0,00 122 387,33

0,00 106 476,986257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 106 476,98

Pozostała działalno\ć 0,00 122 387,33
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 122 387,33

Administracja publiczna 0,00 122 387,33
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 122 387,33

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6290

[rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

9 619 503,58 0,00

6290

[rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 9 619 503,58

Pozostała działalno\ć 9 619 503,58 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 9 619 503,58
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 355 503,58 11 355 503,58
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

 5



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 15 910,356259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 910,35

 6



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

801 0,00 101 264,40

0,00 101 264,40

80101 0,00 101 264,40

0,00 101 264,40

0,00 95 638,60

0,00 5 625,80

razem: -9 619 503,58 9 843 155,31

0,00 223 651,73

-10 281 503,58 11 723 528,69

0,00 1 121 523,64

5 483 246,45 5 706 898,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 95 638,60

26 076 634,03 26 300 285,76

6257

6259

Szkoły podstawowe 0,00 101 264,40

0,00 101 264,40

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

O\wiata i wychowanie 0,00 101 264,40
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 101 264,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem \rodków europejskich oraz \rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno\ci w 
ramach budżetu \rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 625,80

majątkowe

Ogółem: 128 273 834,76 129 715 859,87

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 735 544,10 6 857 067,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 7



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 722 510,35 1 487 890,20 1 212 890,20 0,00 1 212 890,20 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 234 620,15 14 234 620,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

16 022 510,35 1 587 890,20 1 312 890,20 0,00 1 312 890,20 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 434 620,15 14 434 620,15 0,00 0,00

3 040 625,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 625,81 3 040 625,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 240 625,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 625,81 3 240 625,81 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

6 466 500,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063 500,00 6 063 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 516 500,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063 500,00 6 063 500,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 494 494,34 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 494,34 5 090 494,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544 494,34 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 494,34 5 090 494,34 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 046 828,09 1 427 324,51 1 427 324,51 0,00 1 427 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

-9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 619 503,58 0,00 -9 619 503,58 0,00

9 819 503,58 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

11 246 828,09 1 627 324,51 1 627 324,51 0,00 1 627 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

600 Transport i łączno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 819 503,58 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

9 819 503,58 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

-9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 619 503,58 0,00 -9 619 503,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 503,58 0,00 9 619 503,58 0,00

-9 619 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 619 503,58 0,00 -9 619 503,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 952 755,35 11 952 755,35 11 377 191,75 9 380 270,00 1 996 921,75 0,00 422 000,00 153 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 229,66 273 554,57 113 391,66 0,00 113 391,66 0,00 0,00 160 162,91 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

12 366 535,01 12 225 859,92 11 490 583,41 9 380 270,00 2 110 313,41 0,00 422 000,00 313 276,51 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

294 899,70 294 899,70 294 899,70 294 844,00 55,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,26 222,26 222,26 0,00 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 121,96 295 121,96 295 121,96 294 844,00 277,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,70 55,70 55,70 0,00 55,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,26 222,26 222,26 0,00 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,96 277,96 277,96 0,00 277,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 544 684,65 10 544 684,65 10 380 958,05 9 083 926,00 1 297 032,05 0,00 20 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 119,40 79 119,40 78 669,40 0,00 78 669,40 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 623 354,05 10 623 354,05 10 459 627,45 9 083 926,00 1 375 701,45 0,00 20 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 795,69 39 795,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 795,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,50 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególno\ci 
materiałów, leków, żywno\ci) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 140 675,09

po zmianach 140 675,09

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70095 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70021
Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

40 178,19 40 178,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 178,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

pracowników

 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

7 022,77 7 022,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 022,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,50 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090,27 7 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 317,60 53 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382,50 -382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 935,10 52 935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 409,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,50 -67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 341,50 9 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 669,40 78 669,40 78 669,40 0,00 78 669,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 669,40 486 669,40 486 669,40 0,00 486 669,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 120,00 548 120,00 548 120,00 1 500,00 546 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 620,00 582 620,00 582 620,00 1 500,00 581 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 650,00 452 650,00 452 650,00 0,00 452 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 150,00 487 150,00 487 150,00 0,00 487 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 137,00 212 137,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 99 000,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 388,00 159 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 712,91 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

512 525,00 371 849,91 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 99 000,00 169 549,91 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585,92 5 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585,92 5 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,08 1 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,08 1 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 300,77 115 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 140 675,09

po zmianach 140 675,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

115 300,77 115 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Zakup usług pozostałych

 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 032,14 37 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 032,14 37 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 476,98 106 476,98 0,00 0,00

106 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 476,98 106 476,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 198,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 198,11 34 198,11 0,00 0,00

34 198,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 198,11 34 198,11 0,00 0,00

1 726 146,00 1 126 146,00 844 646,00 476 866,00 367 780,00 110 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 146,00 1 114 146,00 844 646,00 476 866,00 367 780,00 98 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 210 500,00 610 500,00 335 000,00 11 100,00 323 900,00 110 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 500,00 598 500,00 335 000,00 11 100,00 323 900,00 98 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 011,00 365 011,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 011,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 011,00 365 011,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 011,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 011,00 127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 011,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 739 694,33 42 627 178,33 40 943 740,68 34 056 537,06 6 887 203,62 400 000,00 459 423,00 824 014,65 0,00 0,00 112 516,00 112 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 544,24 98 544,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 544,24 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 O\wiata i wychowanie

przed zmianą 112 516,00

po zmianach 0,00

4819 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 34 198,11

po zmianach 34 198,11

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 106 476,98

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 106 476,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

42 861 238,57 42 725 722,57 40 943 740,68 34 056 537,06 6 887 203,62 400 000,00 459 423,00 922 558,89 0,00 0,00 135 516,00 135 516,00 0,00 0,00po zmianach 112 516,00

O\wiata i wychowanie

 7



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

19 386 166,89 19 273 650,89 18 311 850,24 15 518 643,49 2 793 206,75 0,00 239 231,00 722 569,65 0,00 0,00 112 516,00 112 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 144,24 8 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 394 311,13 19 281 795,13 18 311 850,24 15 518 643,49 2 793 206,75 0,00 239 231,00 730 713,89 0,00 0,00 112 516,00 112 516,00 0,00 0,00

219,52 219,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,48 900,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,02 2 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,02 2 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 611,00 209 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,74 4 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 923,74 213 923,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 923,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822 056,71 7 822 056,71 7 355 825,71 6 390 001,79 965 823,92 400 000,00 66 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

7 935 456,71 7 912 456,71 7 355 825,71 6 390 001,79 965 823,92 400 000,00 66 231,00 90 400,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 378,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 378,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

11 585 510,20 11 585 510,20 9 305 975,29 7 126 449,89 2 179 525,40 19 100,00 2 260 434,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 760,00 331 760,00 23 883,20 6 283,20 17 600,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 899 670,20 11 899 670,20 9 312 258,49 7 115 133,09 2 197 125,40 19 100,00 2 568 311,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 075,00 3 568 075,00 3 546 675,00 3 195 882,95 350 792,05 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 O\rodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4249
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4247
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4701

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 112 516,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 112 516,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 8



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

3 568 075,00 3 568 075,00 3 546 675,00 3 178 282,95 368 392,05 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

O\rodki pomocy społecznej

 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

191 408,95 191 408,95 191 408,95 191 408,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 808,95 173 808,95 173 808,95 173 808,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 325,00 160 325,00 160 325,00 0,00 160 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 925,00 177 925,00 177 925,00 0,00 177 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 141,50 298 141,50 34 706,59 4 594,59 30 112,00 19 100,00 244 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 160,00 314 160,00 6 283,20 6 283,20 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 301,50 612 301,50 40 989,79 10 877,79 30 112,00 19 100,00 552 211,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 334,91 244 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 244 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 876,80 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 211,71 552 211,71 0,00 0,00 0,00 0,00 552 211,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827,87 3 827,87 3 827,87 3 827,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239,93 5 239,93 5 239,93 5 239,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 067,80 9 067,80 9 067,80 9 067,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,94 672,94 672,94 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,89 914,89 914,89 914,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,83 1 587,83 1 587,83 1 587,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,78 93,78 93,78 93,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,38 128,38 128,38 128,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,16 222,16 222,16 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 [wiadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 [wiadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85295 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

 10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

6 119,21 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

[wiadczenia społeczne

 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

14 223 658,58 10 590 082,47 10 590 082,47 249 528,50 10 340 553,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 576,11 3 633 576,11 0,00 0,00

-65 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

290 433,00 236 433,00 236 433,00 0,00 236 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

14 449 091,58 10 772 515,47 10 772 515,47 249 528,50 10 522 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676 576,11 3 676 576,11 0,00 0,00

4 617 966,34 4 617 966,34 4 617 966,34 235 328,00 4 382 638,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

4 617 966,34 4 563 966,34 4 563 966,34 235 328,00 4 328 638,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

4 181 638,34 4 181 638,34 4 181 638,34 0,00 4 181 638,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 638,34 4 127 638,34 4 127 638,34 0,00 4 127 638,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

164 750,00 44 750,00 44 750,00 14 200,50 30 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 750,00 48 750,00 48 750,00 14 200,50 34 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 433,00 139 433,00 139 433,00 0,00 139 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 433,00 264 433,00 264 433,00 0,00 264 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 433,00 100 433,00 100 433,00 0,00 100 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 433,00 125 433,00 125 433,00 0,00 125 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 770,54 1 426 065,13 1 426 065,13 0,00 1 426 065,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 705,41 435 705,41 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

\rodowiska

przed zmianą 0,00

 12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 943 770,54 1 519 065,13 1 519 065,13 0,00 1 519 065,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 705,41 424 705,41 0,00 0,00po zmianach 0,00

Pozostała działalno\ć

 13



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 705,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 705,41 435 705,41 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 705,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 705,41 424 705,41 0,00 0,00

5 182 521,05 5 146 830,00 4 912 050,00 0,00 4 912 050,00 234 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 691,05 35 691,05 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 521,05 5 146 830,00 4 912 050,00 0,00 4 912 050,00 234 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 691,05 35 691,05 0,00 0,00

4 923 791,05 4 888 100,00 4 888 100,00 0,00 4 888 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 691,05 35 691,05 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 791,05 4 888 100,00 4 888 100,00 0,00 4 888 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 691,05 35 691,05 0,00 0,00

171 200,00 171 200,00 171 200,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 349 110,97 105 343 258,37 87 935 103,21 55 001 891,17 32 933 212,04 6 480 190,00 8 528 080,91 1 104 589,25 0,00 1 295 295,00 34 005 852,60 24 386 349,02 9 619 503,58 0,00

-9 891 564,58 -261 061,00 -121 600,00 -17 600,00 -104 000,00 -12 000,00 0,00 -127 461,00 0,00 0,00 -9 630 503,58 -11 000,00 -9 619 503,58 0,00

11 333 589,69 1 296 411,02 723 707,86 6 283,20 717 424,66 0,00 313 996,01 258 707,15 0,00 0,00 10 037 178,67 417 675,09 9 619 503,58 0,00

140 791 136,08 106 378 608,39 88 537 211,07 54 990 574,37 33 546 636,70 6 468 190,00 8 842 076,92 1 235 835,40 0,00 1 295 295,00 34 412 527,69 24 793 024,11 9 619 503,58 0,003 658 703,88

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 518 028,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 140 675,09

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

 14



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 234 620,15 200 000,00

60013 3 040 625,81 200 000,00

6050 570 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

750 0,00 140 675,09

75095 0,00 140 675,09

6067 0,00 106 476,98

0,00 106 476,98

6069 0,00 34 198,11

0,00 34 198,11

801 112 516,00 23 000,00

80104 0,00 23 000,00

6050 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

900 3 633 576,11 43 000,00

90002 0,00 54 000,00

6060 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

90095 435 705,41 - 11 000,00

6050 435 705,41 - 11 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2024 r. 

Treść Po zmianie

Pozostała działalność 424 705,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 705,41

Gospodarka odpadami komunalnymi 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Zakup dwóch urządzeń przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
komunalnych w postaci drobnych elektroodpadów 54 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 w Barcinie 23 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 676 576,11

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 34 198,11

Oświata i wychowanie 135 516,00

Przedszkola 23 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 476,98

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 106 476,98

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 198,11

Zakup, dostawa i montaż 12 wiat przystankowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 254 na odcinku Augustowo-Barcin Wieś 200 000,00

Administracja publiczna 140 675,09

Pozostała działalność 140 675,09

Transport i łączność 14 434 620,15

Drogi publiczne wojewódzkie 3 240 625,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00

 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

35 500,00 - 11 000,00

24 386 349,02 406 675,09 24 793 024,11Razem

Siłownia zewnętrzna jako dopełnienie strefy sportu przy ul. Pałacowej w 
Piechcinie - Budżet Obywatelski 24 500,00

 2



Załącznik Nr 4a
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr III/13/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

DziaB RozdziaB
Aączny plan 
wydatków na 

2024 r.

Plan wydatków 
finansowany z 

dochodów wBasnych jst 
ujęte w § 6059

Plan wydatków 
finansowany ze 

środków wymienionych 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. ujęte w § 6057 i     
§ 6058

Plan wydatków 
finansowany z 

dochodów wBasnych jst 
ujętych w § 6056

Plan wydatków 
finansowany z innych 

środków bezzwrotnych 
w ramach Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego ujętych w 
§ 6055

750 75095 140 675,09 34 198,11 106 476,98 0,00 0,00

801 80101 72 616,00 10 892,40 61 723,60 0,00 0,00

801 80101 39 900,00 5 985,00 33 915,00 0,00 0,00

921 92109 3 405 512,79 510 826,92 2 894 685,87 0,00 0,00

3 658 703,88 561 902,43 3 096 801,45 0,00 0,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2024 r. na programy finansowane z udziaBem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych

Razem

Budowa Centrum Kultury wraz z muszlą koncertową w 
Piechcinie

Utworzenie sali doświadczania świata w Szkole Podstawowej w 
Piechcinie

Zakup wirtualnego laboratorium dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Barcinie

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin

 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 314 160,00

0,00 0,00

85295 0,00 314 160,00

0,00 0,00

0,00 314 160,00

razem: 0,00 314 160,00

0,00 0,00

0,00 314 160,00

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2024 r. 

8

bieżące

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

Nazwa

Pomoc społeczna 1 503 637,50 1 817 797,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

9 373 179,70

Pozostała działalność 235 841,50 550 001,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

235 841,50 550 001,50

9 059 019,70bieżące

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

9 059 019,70 9 373 179,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

1 503 637,50 1 503 637,50 1 267 102,59 894 765,56 372 337,03 0,00 236 534,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 160,00 314 160,00 6 283,20 6 283,20 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 797,50 1 817 797,50 1 273 385,79 901 048,76 372 337,03 0,00 544 411,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 841,50 235 841,50 10 706,59 4 594,59 6 112,00 0,00 225 134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 160,00 314 160,00 6 283,20 6 283,20 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 001,50 550 001,50 16 989,79 10 877,79 6 112,00 0,00 533 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 134,91 225 134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 225 134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 876,80 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 011,71 533 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 533 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827,87 3 827,87 3 827,87 3 827,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239,93 5 239,93 5 239,93 5 239,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 067,80 9 067,80 9 067,80 9 067,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,94 672,94 672,94 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,89 914,89 914,89 914,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,83 1 587,83 1 587,83 1 587,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,78 93,78 93,78 93,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,38 128,38 128,38 128,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,16 222,16 222,16 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 059 019,70 9 059 019,70 3 656 034,79 2 285 705,28 1 370 329,51 0,00 5 402 984,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 160,00 314 160,00 6 283,20 6 283,20 0,00 0,00 307 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 373 179,70 9 373 179,70 3 662 317,99 2 291 988,48 1 370 329,51 0,00 5 710 861,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 [wiadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

 1



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

600 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

275 000,00

60004 275 000,00

275 000,00

98 500,00

75412 98 500,00

98 500,00

19 100,00

85295 19 100,00

60 000,00

1 370 000,00

92109 60 000,00

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2024 r. - 
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85149

120 000,00

145 000,00

90001 25 000,00

25 000,00

30 000,00

01009 30 000,00

30 000,00

90005 120 000,00

19 100,00

 1



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

92120 1 310 000,00

1 310 000,00

2 182 380,00Razem:

92605 234 780,00

234 780,00

234 780,00

 2



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 136 328,00

90002 Gospodarka odpadami 4 136 328,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 136 328,00

4 136 328,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 617 966,34

90002 Gospodarka odpadami 4 617 966,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 765,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 127 638,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

4 617 966,34Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi w 2024 r.

I Dochody budżetowe

Razem:

 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre\ć
[rodki z 

Funduszu 

Pomocy

Wydatki z 

Funduszu 

Pomocy

750 Administracja publiczna 277,96 277,96

75011 Urzędy wojewódzkie 277,96 277,96

2100
[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 277,96

4350
Zakup towarów (w szczególno\ci materiałów, leków, żywno\ci) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 277,96

758 Różne rozliczenia 60 624,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 624,00

2100
[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 624,00

801 O\wiata i wychowanie 60 624,00

80101 Szkoły podstawowe 27 881,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 797,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 587,76

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 719,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 776,81

80104 Przedszkola 23 454,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 203,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 822,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 704,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 723,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 288,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 159,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 129,18

Plan finansowy \rodków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy                

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                     
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr III/13/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre\ć
[rodki z 

Funduszu 

Pomocy

Wydatki z 

Funduszu 

Pomocy

855 Rodzina 2 633,00 2 633,00

85595 Pozostała działalno\ć 2 633,00 2 633,00

2100
[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 633,00

3290
[wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

2 633,00

63 534,96 63 534,96Razem:

 2



Uzasadnienie 

 

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 roku po stronie dochodów i wydatków 

w wysokości 1.442.025,11 zł.  

2) Na podstawie pisma Nr WFB.V.1612.146.2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację zadania polegającego na wypłacie przez Gminy 

refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w 

związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 

na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2760). 

 W związku z powyższym w planie dochodów w dziale 853, rozdz. 85395 

wprowadza się § 2180 "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19" w wysokości 3.065,90 zł. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 853, rozdz. 85395 wprowadza się 

§ 3110 "Świadczenia społeczne" w wysokości 3.065,90 zł. 

3) Na podstawie pisma Nr WFB.V.1612.193.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację zadania polegającego na wypłacie przez Gminy 

refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w 

związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 

na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2760). 

 W związku z powyższym w planie dochodów w dziale 853, rozdz. 85395 

wprowadza się § 2180 "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19" w wysokości 3.053,31 zł. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 853, rozdz. 85395 wprowadza się 

§ 3110 "Świadczenia społeczne" w wysokości 3.053,31 zł. 

4) Wojewoda Kujawsko-Pomorski na podstawie decyzji z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Nr WFB.I.3120.3.29.2024 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852, rozdz. 

85295 § 2010 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami" o kwotę 

314.160,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 

r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - rez. cel. poz. 71. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85295 dokonuje się 

następujących zwiększeń: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

3110 Świadczenia społeczne 307.876,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.239,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914,89 
852 85295 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
128,38 

 

5) Wojewoda Kujawsko-Pomorski na podstawie pisma z dnia 7 maja 2024 r. 

Nr WFB.I.3121.2.113.2024 przekazał środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na niżej wskazane zadania, realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167 z późn. zm.). 

 W związku z powyższym w planie dochodów w dziale 750, rozdz. 75011 § 2100 

"Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" zwiększa się o kwotę 

222,26, w tym: 

 a) 159,57 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

na wniosek. 

 b) 62,69 zł  z przeznaczeniem na zarządzanie statusem UKR. 

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75011 § 4350 "Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy" zwiększa się o kwotę 222,26 zł. 



6) W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, w planie dochodów dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

700 70021 9.619.503,58 

700 70095 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

-9.619.503,58 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 662.000,00 

900 90095 

0970 Wpływy z różnych dochodów -662.000,00 

  
 Jednocześnie, w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

700 70021 9.619.503,58 

700 70095 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

-9.619.503,58 

 

7) W związku z podpisaniem dnia 19 marca 2024 r. umowy nr BZIT-III-042.200.2.2024-

IP zawartej pomiędzy Miastem Bydgoszcz a Gminą Barcin o dofinansowanie 

projektu pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Barcin” nr FEKP.08.12-IP.02-0002/23 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 

i włączenia społecznego, Działania FEKP 08.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP, w 

planie dochodów dokonuje się następujących zwiększeń w łącznej wysokości 

776.123,64 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

2057 122.167,61 

750 75023 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

7.186,33 



2057 505.624,20 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

29.742,60 

6257 95.638,60 

801 80101 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

5.625,80 

2057 9.575,25 

801 80120 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

563,25 

 

8) W związku z trwającym procesem podpisania umowy o powierzenie grantu 

o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0657/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin" 

w ramach projektu grantowego finansowanego w ramach Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Działanie 2.2 Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w planie dochodów w dziale 750, 

rozdz. 75095 wprowadza się: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

2057 115.373,02 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

17.239,65 

6257 106.476,98 

750 75095 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
15.910,35 



lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 758, rozdz. 75818 § 4819 "Rezerwy" 

zmniejsza się rezerwę celową na 2024 r. na realizację projektu 

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd" o kwotę 127.011,00 zł. 

 Ponadto, w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75095 wprowadza się: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4217 5.585,92 

4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1.794,08 

4307 115.300,77 

4309 

Zakup usług pozostałych 

37.032,14 

6067 106.476,98 

750 75095 

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34.198,11 

 

9) W związku z podpisaniem dnia 17 listopada 2023 r. umowy o partnerstwie na 

rzecz realizacji projektu pn. "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza" 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zawartej 

pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Barcin oraz aneksem 

nr 1 z dnia 18 marca 2024 r., w planie dochodów w dziale 801, rozdz. 80104 

wprowadza się: 

 a) § 2057 "Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 85.378,00 zł, 

 b) § 2059 "Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 5.022,00 zł. 



 Jednocześnie w planie wydatków Przedszkola Nr 1 w Barcinie w dziale 801, 

rozdz. 80104 wprowadza się: 

 a) § 4247 "Zakup środków dydaktycznych i książek" w wysokości 85.378,00 zł, 

 b) §4249 "Zakup środków dydaktycznych i książek" w wysokości 5.022,00 zł. 

10) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. wprowadza się nowe 

zadania inwestycyjne w łącznej wysokości 417.675,09 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60013 6050 

Zakup, dostawa i montaż 12 wiat przystankowych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 254 na odcinku 

Augustowo-Barcin Wieś 

200.000,00 

750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 106.476,98 

750 75095 6069 Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 34.198,11 

801 80104 6050 
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 

w Barcinie 
23.000,00 

900 90002 6060 

Zakup dwóch urządzeń przeznaczonych do 

gromadzenia odpadów komunalnych w postaci 

drobnych elektroodpadów 

54.000,00 

 

11) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. w dziale 900, rozdz. 

90095 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie 

inwestycyjne pn. "Siłownia zewnętrzna jako dopełnienie strefy sportu przy 

ul. Pałacowej w Piechcinie - Budżet Obywatelski" zmniejsza się o kwotę 

11.000,00 zł. 

12) W planie wydatków w dziale 700, rozdz. 70021 wprowadza się § 4150 "Dopłaty 

w spółkach prawa handlowego" w wysokości 200.000,00 zł z uwagi na 

konieczność zabezpieczenia środków finansowych na wpłatę partycypacji w 

kosztach budowy kilku mieszkań, które zostaną wybudowane w Krotoszynie w 

ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową "KZN-

Bydgoski" Sp. z o.o. Mieszkania mają zostać przekształcone na wspomagane 

lub treningowe dla wsparcia osób w podeszłym wieku, samotnych, przewlekle 

chorych i z zaburzeniami psychicznymi. 



13) W związku z realizacją projektu "Erasmus+" , w planie wydatków w dziale 801, 

rozdz. 80101 dokonuje się następujących zwiększeń w łącznej wysokości 

8.144,24 zł: 

 a) § 4211 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 900,48 zł, 

 b) § 4301 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 2.931,02 zł, 

 c) § 4701 "Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej" o kwotę 4.312,74 zł. 

14) W związku z realizacją projektu pn. "Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin" - 

dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027, w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75023 dokonuje się 

następujących zmian: 

 a) § 4017 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się o kwotę 

382,50 zł, 

 b) § 4019 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się o kwotę 67,50 zł, 

 c) § 4217 "Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza się o kwotę 382,50 zł, 

 d) § 4219 "Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza się o kwotę 67,50 zł. 

15) W związku z ogłoszeniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu naboru wniosków o dofinansowanie 

przedsięwzięcie polegającego na demontażu, zbieraniu, transporcie 

i unieszkodliwieniu odpadów zawierających azbest oraz ustaleniem kryteriów 

dofinansowania dla poszczególnych gmin, na podstawie zgłoszeń 

dokonywanych przez mieszkańców Gminy Barcin w zakresie usuwania azbestu 

w planie wydatków w dziale 900, rozdz. 90026 § 4300 "Zakup usług pozostałych" 

zwiększa się o kwotę 39.000,00 zł. 

16) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie, w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85219: 

 a) § 4040 "Dodatkowe wynagrodzenie roczne" zmniejsza się o kwotę 17.600,00 zł, 

 b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się o kwotę 17.600,00 zł, 

 z przeznaczeniem na wykonanie i montaż dwóch par drzwi przeszklonych 

w siedzibie jednostki. 

17) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 



Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

-12.000,00 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 

600 60017 4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 78.669,40 

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 34.500,00 

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych -54.000,00 

900 90005 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

900 90026 4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

100.433,00 

900 90095 4270 Zakup usług remontowych 93.000,00 

926 92601 4270 Zakup usług remontowych -50.000,00 

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

 


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	lit. c w § 1 ust. 7
	lit. d w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


